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Suvevaheaja viimasel näda-
lal toimus Nõo kultuurimajas 
bändilaager. Laagrilised olid 
vanuses 14–19 aastat. Hommi-
kupoolikutel toimus õppimine 
ja pärastlõunal hariv ja lõõgas-
tav tegevus.

Esmaspäeval jagasid oma 
teadmisi Supernoova liikmed 
akustilise- ja basskitarri vald-
konnas. Pärast lõunasööki 
veetsime toreda õhtupooliku 
bowlingus kuule veeretades. 
Teisipäeval külastas meid 
perekond Kirss, kes tegi suu-
repärast trummi showd. Jaan 
Kirss esines koos oma 19-aas-
tase poja Jani ja 23-aastase 
tütre Victoriaga. Nad lasid ka 
noortel erinevaid kaasatoodud 
trumme proovida ning andsid 
nõu. Pärast sööki oli noortel 
vaba lava, kus nad said koos 
harjutada ja üksteiselt uusi 
nippe või lugusid õppida. 
Seejärel aga suundusime Nõo 
Spordihoonesse, kus selle ju-
hataja Jaak Teppan tegi eks-
kursiooni ja seejärel andis meile 
vabad käed. Noored mängisid 
korvpalli, sulgpalli, tennist, 
lauatennist, käisid jõusaalis ja 
pärast suurt sportimist saime 
ka Jaagu lahkel loal nautida 
saunamõnusid.

Kolmapäeval said noored 
teadmisi juurde helitehnika 
valdkonnas. Pärast lõunat 
ootas meid aga ees ekskursioon 
Vanemuises. Käisime lava 
peal, lava taga, saalis, orkestri 
puhketoas, Irdi toas ja grimmi-
toas. Meie giid rääkis väga hu-
moorikalt ja põnevalt. Noored 
said näha baleriinide susse ja 
kleiti ning seda ka proovida. 
Suureks üllatuseks polnud 
proovihuvilised mitte tüdru-
kud, vaid hoopis poisid. Grim-
mitoas said noored proovida 
„Ruja” ja „Sugari” parukaid, tä-
toveeringuid. Kõik see oli ääre-
tult põnev ja huvitav. Noored 
olid õhinas küsima ja kõike 
proovima. Üks noormees sai ka 
hambaid valgendada ja samuti 
värviti neil juukseid spreydega. 
Vanemuise külastusega jäid 
noored väga rahule. Kuid meil 
on seal veel avastamist kül-
laga.

Neljapäeva hommikul said 
noored harjutada vabal laval 
ja pärast seda sõitsime Lõu-
nakeskusesse uisutama ja 4D 

Nõo bändilaager tegutses jälle!

Augustis keerati metsloomade unegraa" k pea peale, sest metsas 
toimus midagi enneolematut. Džunglisse toodi muusikatehnika, mis 
raputas isegi mägral karva seljast. Lavale astusid mitmed kollektiivid, 
kes suutsid panna põdral suunurgad ülespoole kiskuma. Metsaelanikud 
tahtsid teada, mis toimub, miks on inimesed „kadunud metsadesse”?

„Lost in woods“ oli üritus, mis toimus 9.–10. augustil Luke mõisa-
pargi lähedal Rava talus. Koht oli ümbritsetud paksu metsaga, mis tegi 
olemise täiesti ulmeliseks. Korraldaja Andri Viinalass rääkis üritusest 
lähemalt:

“Idee tuli aasta alguses, kui sai pilk heidetud suve peale ja märga-
tud, et augustis on kahel minu bändil sünnipäev (Godfuck ja Titaan) ja 
kohe torkas pähe teha väikene sünnipäevapidu. Idee muudkui kasvas, 
sai kutsutud järjest rohkem bände, kuni märkasime, et väiksest üritu-
sest on saanud suur möll. Peale mitmete ansamblite oli kavas ka mitmeid 
seltskonnamänge, kust võeti väga aktiivselt osa. Mudamaadlus ja tsikli 
mäkketõus rebisid rahva kaasa ja seda oli tore jälgida.

Kuigi üks pealtvaataja sai herilaselt nõelata, jäi „Lost in woods“ kü-
lastajatele meelde üldiselt positiivsena. “Päris hästi korraldatud üritus 
Nõo noorte kohta. Kõik kõige vajalikum oli olemas. Lava ja lavapealne 
olid tasemel. Ööbimis- ja ujumisvõimalused olid väga head. Ja mis kõige 
tähtsam, rahvast oli päris palju,” kommenteeris üks külastajatest. Üks 
teine külastaja arvas: ”Väga viimasepeal oli. Eriti lahe oli mudamaadlus.“ 
Igasugune vastukaja on senimaani olnud positiivne. Paljud on andnud ka 
uusi ja huvitavaid ideid, mida järgmisel aastal kindlasti rakendame.

Nüüd ongi jäänud oodata järgmist aastat, et jälle metsas kohtuda. 
Tänan kõiki kes aitasid üritusele kaasa. „Lost in woods”is näeme!

Isiklikult tahaksin tänada Nõo tantsurühma “Triiniks”, kes tegi väga 
suurepärase kava. Muidugi tänan Nõo Vallavalitsust ja Wako Värkstuba, 
kes toetasid üritust. Mainiksin ära Taavi Merisalu ja Siim Saarseni, kes 
aitasid ja tegid väga palju selle nimel, et üritus kindlasti toimuks.”

SIIM SAARSEN

Alates 26. augustist saab koduloomuuseumi näitustetoas näha üle-
vaadet Nõo kunstistuudio laste käesoleva aasta töödest-tegemistest. Vär-
vikirevad pastellmaalid on valminud 6–11-aastaste kunstnike kätetööna. 
Suvistel maalipäevadel Luke pargis ja vallamaja juures valminud tööd 
aga on välja pandud vallamaja fuajees.

Kunstistuudio täiskasvanute maalilaager toimus sel aastal juba mai 
lõpupäevil. Laagripaigaks oli Waide motell, mille lähiümbrusest otsiti 
maalimiseks kauneid loodusvaateid. Valminud töid saab näha vallamaja 
II korruse koridoris.

Kunstistuudio õpetaja Helle-Maia Sonni töid tunnustati Tartumaa 
Muuseumi korraldatud Tartumaa pensionäride tööde VI näituskonkursil 
II kohaga. Konkursil osales 40 kunstnikku 9 vallast.

Kunstistuudio alustab uut hooaega oktoobris. Jälgi reklaami!
(NVL)

Lost in woods!

„Lost in woods“i avas ansambel Smeet

Kõik lavadekoratsioonid mahtusid ära ühe kaika otsa

Mudamaadlejad tõmbasid kogu publiku käima

Bändilaagris osalejad Kardikeskuses

Kohalikele trummaritele jagab õpetust Jaan Kirss

kinno, kus tundsime, nagu 
oleksime ameerika mägedel. 
Noortele väga meeldis ning 
neil oli kahju, et see seanss 
nii lühike oli. Kuid kõik olid 
suures vaimustuses.

Reedel aga avasime bän-
diruumi, mille noored ise olid 
oma kätega ehitanud meele-
pärasemaks. Lindi lõikas pi-

dulikult läbi loomulikult val-
lavanem Rein Sangernebo. 
Seejärel said kõik sisse uudis-
tama minna. Pärast lõunasööki 
käisime Kardikeskuses ralli-
tamas ja lõpetuseks vaatasime 
" lmi „Troopiline kõu”.

Laagris osalenud noored 
olid kõik väga tublid, agarad 
ja alati rõõmsameelsed. Suured 

tänud „Soolole”, kes valmistas 
meile maitsvad lõunasöögid! 
Täname Nõo Vallavalitsust ja 
Tartu Maavalitsuse alaealiste 
komisjoni, kelle toel sai laager 
toimuda.

TRIINU KARTAU  ja 
EGERT MÖLTER ,

laagri kasvatajad

Madli Jentson oma maalilaagris maalitud pildiga

Meie harrastuskunstnikud maalilaagris Waide motelli juures 

Vallamajas saab kunsti näha


